
       Uchwała Nr XXIV/519/2019  
       Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 30 grudnia 2019 r.
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2019 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta, dochody majątkowe o kwotę 439 572 zł. 
2. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 439 572 zł.
3. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 439 572 439 572
Dochody bieżące 0 439 572
Dochody majątkowe 439 572 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 439 572 0
Dochody majątkowe 439 572 0
Dochody własne 439 572 0
 Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 439 572 0
 Dochody ze sprzedaży majątku 439 572 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 439 572
Dochody bieżące 0 439 572
Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 439 572
 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 0 439 572

Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/519/2019

Rady Miasta Rzeszowa
    z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA
wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 439 572 0
Dochody majątkowe 439 572 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 439 572 0
Dochody majątkowe 439 572 0
Dochody własne 439 572 0
 Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 439 572 0
 Dochody ze sprzedaży majątku 439 572 0

Tabela Nr 1.1
do Uchwały Nr XXIV/519/2019

Rady Miasta Rzeszowa
    z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

Dochody gminne



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 439 572
Dochody bieżące 0 439 572

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 439 572
Dochody bieżące 0 439 572
Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 439 572
 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 0 439 572

Tabela Nr 1.2
do Uchwały Nr XXIV/519/2019

Rady Miasta Rzeszowa
    z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

Dochody powiatowe



 

UZASADNIENIE 
 
DOCHODY 
 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Zmniejszenia 
 
Dochody majątkowe –  439 572 zł 
Dochody własne – 439 572 zł 
 
Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe – 439 572 zł 
 
 Dochody ze sprzedaży majątku – 439 572 zł 

Środki nie wpłyną w bieżącym roku z powodu braku zainteresowania nabyciem nieruchomości. 
 
Różne rozliczenia 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące –  439 572 zł 
Subwencja ogólna z budżetu państwa – 439 572 zł 
 
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów – 439 572 zł 
 
Minister Finansów zwiększył plan subwencji ogólnej o ww. kwotę. Środki te są przeznaczone dla powiatów, 
które w 2018 r. otrzymały z budżetu państwa dotacje celowe na realizację bieżących zadań własnych z zakresu 
prowadzenia domów pomocy społecznej, proporcjonalnie do wysokości udziału dotacji otrzymanych przez 
powiat, w łącznej kwocie dotacji na ten cel otrzymanych przez wszystkie powiaty. 
 
 
 
Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 



w zł

    I. DOCHODY 1 456 898 189,61    II. WYDATKI 1 605 330 940,61
     z tego:    z tego:
      dochody bieżące 1 316 861 784,61     wydatki bieżące 1 283 534 937,61

          -wynik bieżący 33 326 847,00

     dochody majątkowe 140 036 405,00     wydatki majątkowe 321 796 003,00

     - wynik (I-II) deficyt -148 432 751,00

   III. PRZYCHODY 199 778 565,00    IV. ROZCHODY 51 345 814,00
     - wolne środki 82 360 746,00     - wykup obligacji 41 000 000,00

     - kredyt planowany
       do zaciągnięcia na rynku 
       zagranicznym

76 000 000,00     - spłata pożyczek / 
       kredytów

2 114 645,00

     - pożyczki planowane do 
       zaciagnięcia na rynku
       krajowym

1 417 819,00    - spłata zagranicznych 
      pożyczek i kredytów

8 231 169,00

     - emisja obligacji 40 000 000,00

    Ogółem I + III 1 656 676 754,61    Ogółem II + IV 1 656 676 754,61

BUDŻET MIASTA RZESZOWA
ZBIORCZO  


	Uchwała 30.12 2019.pdf
	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab1.2.pdf
	UZASADNIENIE-30.12..pdf
	bilans2019.pdf

